
FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P 1 2 3 4 TOTAL
1 Víctor Mirón Boy Son Muntaner 80 32 79 30 2 5 5 74
2 Carlos Roldós Infantil Son Muntaner 84 28 77 32 60
3 Jaime Jaume Cadete Ibiza 85 27 81 28 55
4 Lucas Bachmann Boy Puntiró 83 29 84 25 54
5 Pablo Cerdó Cadete Son Muntaner 85 27 82 27 54
6 Juan Gabriel Ferriol Infantil Puntiró 85 27 83 26 53
7 Marc Delgado Boy Son Antem 84 28 85 24 52
8 Juan Cruz González Cadete Son Muntaner 87 25 83 26 51
9 Ángel Schez‐Cantal Cadete Son Muntaner 87 25 86 23 48
10 Víctor del Pozo Infantil Son Muntaner 91 21 85 24 45
11 Javier Cerdó Cadete Son Muntaner 92 20 86 23 43
12 Diego Rodríguez Boy Son Muntaner 91 21 88 21 42
13 Lisandro Gougy Cadete Son Muntaner 92 20 89 20 40
14 Duncan Fischer Infantil Son Muntaner 95 17 91 18 35
15 Javier Ros Boy Son Muntaner 93 19 95 14 33
16 Víctor Ginart Infantil Son Antem 97 15 93 16 31
17 Joan Tous Boy Son Servera 15 5 5 5 30
18 Gerardo March Boy Son Muntaner 84 28 28
19 Adrià Mañez Cadete Ibiza 94 18 99 10 28
20 Federico Sbert Boy Son Muntaner 86 26 26
21 Fabian Hermelin Infantil Son Muntaner 95 17 101 8 25
22 Miguel Bisellach Boy Son Servera 2 15 2 5 24
23 Juan Artigues Cadete Son Muntaner 111 1 89 20 21
24 Toni Sbert Boy Son Muntaner D 0 89 20 20
25 Leandro Hortian Infantil Son Servera 99 13 104 5 18
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26 Alessio Pinto Cadete Alcanada 103 9 103 6 15
27 Felipe Sussmann Infantil Son Muntaner 94 15 15
28 Egor Zubov Infantil Son Muntaner 112 0 96 13 13
29 Sergio Mena Cadete Maioris 98 11 11
30 Fernando Pons Infantil Son Muntaner 110 2 103 6 8
31 Luis Alemany Infantil Son Antem 101 8 8
32 Xin Yuan Ji Infantil Son Servera 110 2 105 4 6

1. COPA PUERTA DE HIERRO
2. COPA BALEARES MASCULINA
3. COPA ANDALUCIA MASCULINA
4. CAMPEONATO DE BARCELONA MASCULINO



FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P 1 2 3 TOTAL
1 Ana Laura Pagés Girl Son Muntaner 83 30 88 23 53
2 Carolina Hortian Infantil Son Servera 84 29 90 21 50
3 Elena Hortian Cadete Son Servera 93 20 81 30 50
4 Odette Font Infantil Son Muntaner 88 25 91 20 45
5 Lucía López Infantil Son Servera 92 21 90 21 42
6 Caterina Mora Infantil Son Servera 92 21 92 19 40
7 Jordan Fischer Alevín Son Muntaner 101 12 84 27 39
8 Sandra Vázquez Girl Son Servera 85 26 5 31
9 Alessandra Moreno Cadete Son Servera 102 11 101 10 21
10 Ylenia Alcibiade Infantil Son Servera 92 19 19
11 Duna Nicolau Infantil Son Servera 111 2 101 10 12
12 Nuria Jiménez Girl Son Servera 2 2
13 Miriam Ruiz Infantil Vall d'Or 112 0 0
14 Leire Oteo Infantil Ibiza 112 0 0
15 Estela Castillo Alevín Andratx 126 0 0

1. COPA ANDALUCIA FEMENINA
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FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P 1 2 3 4 TOTAL
1 Víctor Mirón Boy Son Muntaner 80 32 79 30 2 5 5 74
2 Lucas Bachmann Boy Puntiró 83 29 84 25 54
3 Marc Delgado Boy Son Antem 84 28 85 24 52
4 Diego Rodríguez Boy Son Muntaner 91 21 88 21 42
5 Javier Ros Boy Son Muntaner 93 19 95 14 33
6 Joan Tous Boy Son Servera 15 5 5 5 30
7 Gerardo March Boy Son Muntaner 84 28 28
8 Federico Sbert Boy Son Muntaner 86 26 26
9 Miguel Bisellach Boy Son Servera 2 15 2 5 24
10 Toni Sbert Boy Son Muntaner D 0 89 20 20

1. COPA PUERTA DE HIERRO
2. COPA BALEARES MASCULINA
3. COPA ANDALUCIA MASCULINA
4. CAMPEONATO DE BARCELONA MASCULINO
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FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P 1 2 3 TOTAL
1 Jaime Jaume Cadete Ibiza 85 27 81 28 55
2 Pablo Cerdó Cadete Son Muntaner 85 27 82 27 54
3 Juan Cruz González Cadete Son Muntaner 87 25 83 26 51
4 Ángel Schez‐Cantal Cadete Son Muntaner 87 25 86 23 48
5 Javier Cerdó Cadete Son Muntaner 92 20 86 23 43
6 Lisandro Gougy Cadete Son Muntaner 92 20 89 20 40
7 Adrià Mañez Cadete Ibiza 94 18 99 10 28
8 Juan Artigues Cadete Son Muntaner 111 1 89 20 21
9 Alessio Pinto Cadete Alcanada 103 9 103 6 15
10 Sergio Mena Cadete Maioris 98 11 11
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FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P 1 2 3 TOTAL
1 Carlos Roldós Infantil Son Muntaner 84 28 77 32 60
2 Juan Gabriel Ferriol Infantil Puntiró 85 27 83 26 53
3 Víctor del Pozo Infantil Son Muntaner 91 21 85 24 45
4 Duncan Fischer Infantil Son Muntaner 95 17 91 18 35
5 Víctor Ginart Infantil Son Antem 97 15 93 16 31
6 Fabian Hermelin Infantil Son Muntaner 95 17 101 8 25
7 Leandro Hortian Infantil Son Servera 99 13 104 5 18
8 Felipe Sussmann Infantil Son Muntaner 94 15 15
9 Egor Zubov Infantil Son Muntaner 112 0 96 13 13
10 Fernando Pons Infantil Son Muntaner 110 2 103 6 8
11 Luis Alemany Infantil Son Antem 101 8 8
12 Xin Yuan Ji Infantil Son Servera 110 2 105 4 6
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FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P 1 2 3 TOTAL
1 Adrià Maldonado Alevín Son Muntaner 88 24 88 19 43
2 Álvaro Roldós Alevín Son Muntaner 93 19 86 21 40
3 Marc Bota Alevín Puntiró 102 10 95 12 22
4 Miguel Sobrado Alevín Puntiró 100 12 99 8 20
5 Bruno Marqués Benjam Puntiró 103 9 96 11 20
6 Frank March Alevín Son Servera 103 9 100 7 16
7 Stefan Orizaola Alevín Andratx 98 9 9
8 Ignacio Oteo Alevín Ibiza 101 6 6
9 Maxwell Iveson Alevín Ibiza 107 5 5

CIRCUITO JUVENIL FBG 2016

RANKING 2016 ALEVÍN MASCULINO 18 HOYOS
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BONUSPula V. d'Or S. Ponsa S. Parc Capdepera Canyamel
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FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P 1 2 3 TOTAL
1 Ana Laura Pagés Girl Son Muntaner 83 30 88 23 53
2 Elena Hortian Cadete Son Servera 93 20 81 30 50
3 Sandra Vázquez Girl Son Servera 85 26 5 31
4 Alessandra Moreno Cadete Son Servera 102 11 101 10 21
5 Nuria Jiménez Girl Son Servera 2 2

1. COPA ANDALUCIA FEMENINA
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FECHA
CAMPO

VALOR CAMPO
Nº JUGADOR NIVEL ESCUELA RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P RES P 1 2 3 TOTAL
1 Carolina Hortian Infantil Son Servera 84 29 90 21 50
2 Odette Font Infantil Son Muntaner 88 25 91 20 45
3 Lucía López Infantil Son Servera 92 21 90 21 42
4 Caterina Mora Infantil Son Servera 92 21 92 19 40
5 Jordan Fischer Alevín Son Muntaner 101 12 84 27 39
6 Ylenia Alcibiade Infantil Son Servera 92 19 19
7 Duna Nicolau Infantil Son Servera 111 2 101 10 12
8 Miriam Ruiz Infantil Vall d'Or 112 0 0
9 Leire Oteo Infantil Ibiza 112 0 0
10 Estela Castillo Alevín Andratx 126 0 0

Puntiró S. Quint Maioris S. Antem S. ServS. Ponsa S. Parc Capdepera Canyamel
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